

ACTA NUMERO 01 (UNO) DE INTEGRACION DEL COMITÉ DE REQUISICIONES DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS, JALISCO. ADMINISTRACIÓN 2021-2024.

En la ciudad de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, siendo las 9:30 horas del día 10 (Diez) de Noviembre del 2021(dos mil veintiuno), dio inicio la reunión del integración del Comité de Requisiciones, en el domicilio ubicado en la central camionera local numero 7 (siete) en la avenida Matamoros #814, se reunieron los servidores públicos y ciudadanos: C. Miguel Ángel Esquivias Esquivias , Presidente Municipal; C. José De Jesús Morán Vázquez, Director del Sistema DIF Tepatitlán y Presidente de este Comité de Adquisiciones; C. José De Jesús Landeros Cortés, Titular del Órgano Interno de Control; C. Atanacio Ramírez Torres, encargado de la hacienda municipal y tesorero, la C. María Dolores Aceves González, Regidor presidente a cargo de la comisión de desarrollo humano, asistencia social , de la juventud y participación ciudadana, el C. César Vázquez Zárate, Administrador del sistema DIF Tepatitlán, C. María Del Refugio Martin Padilla, auxiliar administrativo del Sistema DIF Tepatitlán y Secretario Técnico del Comité de Requisiciones.

Existiendo quórum legal, se declara abierta esta sesión de este Comité de Requisiciones del Organismo Público Descentralizado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia (DIF), del Municipio de Tepatitlán de Morelos, Jalisco; corresponde al día 10 (diez) de Noviembre del 2021 (dos mil veintiuno) y validos los acuerdos que en ella se tomen, proponiendo para dirigir la reunión el siguiente orden del día;

ORDEN DEL DIA

- 1. Lista de Asistencia y declaración de quórum legal.
- 2. Aprobación de la orden del día.
- 3. Toma de Protesta a los integrantes de la comisión de Requisiciones conforme a lo establecido en el artículo 67 del Reglamento compra de Bienes y Contratación de servicios para el Municipio de Tepatitlán de Morelos.

P



A Maria

July 1

- 4. Puntos varios.
- 5. Cierre del acta.

ACUERDOS

- Se declara Quórum Legal.
 Una vez tomando lista de asistencia y verificando que hay quorum legal se sigue con el orden del día.
- Se da lectura al orden del día propuesto.
 Se dio lectura al Orden del día, la cual fue aprobada por unanimidad.
- 3) Toma de protesta del Presidente y de sus Integrantes del Comité de Requisiciones del Sistema Municipal DIF Tepatitlán de Morelos, Jalisco.
 ELC. Presidente municipal presede a terra protesta a la integrante de la in
 - El C. Presidente municipal procede a tomar protesta a los integrantes de la Comisión de Requisiciones.
- Puntos varios.
 No se aprobaron puntos varios.
- 5) Clausura.
 Siendo las 9:45 horas, se da por terminada la Reunión, firmando al calce y al final los que en ella intervinieron.

En uso de la voz la C. Presidente Municipal procede a la toma de protesta de la Ley en los siguientes términos:

"C. José De Jesús Morán Vázquez e Integrantes del Comité de Requisiciones, ¿Protestan ustedes desempeñar leal y patrióticamente el cargo de Presidente del Comité de Requisiciones del Organismo Público Descentralizado denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tepatitlán, que se le confiere, guardar y hacer guardar la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, la particular del Estado de Jalisco y las leyes, reglamento y acuerdos, que de una u otra emanen, mirando en todo por el bien y prosperidad de la Nación, el Estado, el Municipio y el Organismo? A lo que los asistentes antes mencionados respondieron: "SI PROTESTO"

"Si lo hiciere así, que la Nación, el Estado y el Municipio, y el Organismo se lo reconozca, de lo contrario se lo demande

cipio y el Organismo?
TO"

nismo se lo reconozca,

D. 722-08

C. Miguel Angel Esquivias Esquivias
Presidente Municipal.

C. José De Jesús Landeros Cortés Titular del Órgano Interno de Control Municipal. C. José De Jesús Morán Vázquez
Presidente del Comité de Requisiciones
y Director General DIF Tepatitlán

C. Atanacio Ramírez Torres DE MORE Encargado de la hacienda municipal y tesorero.

C. María Dolores Aceves González Regidor presidente a cargo de la comisión de desarrollo humano, asistencia social Jalisco.

César Vázquez Zárate Administrador del Sistema DIF Tepatitlán.

C. María Del Refugio Martin Padilla Auxiliar administrativo del Sistema DIF Tepatitlán y Secretario Técnico del Comité de Requisiciones.

FIRMAS CORRESPONDIENTES AL ACTA NUMERO 01 (UNO) DE INTEGRACION DEL COMITÉ DE REQUISICIONES DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN, JALISCO ADMINISTRACION 2021-2024. MIERCOLES 10 (DIEZ) DE NOVIEMBRE DE 2021 (DOS MIL VEINTIUNO).